Nulla rei sit scissura. signi tantum sit fractura. qua nec **R**atus nec statura signati minuitur.

Folium le

(Nulla fit scissura) id est diuisio (rei). i. corporis xpi (sed tñ fit fractura). i. diuisio (signi). i. forme panis (qua). i. fractura. vel p quã fracturã (nec status) id est substantia (nec statura). i. quãritas (signati) id est corporis xpi qd signatur z p̄tinetur sub specie panis et vini (minuitur) id est minorat.
Rorandũ primo q̄ huius miraculi simile inuenimus in natura. **S**icut em̄ dicit beatus **Aug.** in li. de quãtitate aie. **A**nima humana in toto corpore est tota z indiuisibilis et in partib⁹ est tota. ergo s̄m hoc anima in capite est tota. in corde est tota. atramen in om̄ib⁹ mēbris simul est soluz vna anima. **S**imiliter verbũ qd modo loquor plures audiūt. z quilibet vestrũ habet hoc verbũ in corde z in mēte. atramen est nisi vnũ verbũ non derelinquēs dictũ de ore meo nõ derelinquēs aures vestras. z integꝝ peccat ad om̄ia corda vestra. **S**ic xps (qui est verbũ patris) tot⁹ z integꝝ gerit in sinu patris nõ derelinquēs patrem. z intrauit in vterũ virginis sic totus vrbob⁹ fuit cũ tñ vnus deus sit. **S**ic etiã celũ non derelinquēs in singulis altarib⁹. z in singulis hostijs. z in singulis partib⁹ hostie ē totus et integꝝ in oib⁹ simul vnus z indiuisus. **S**ed in oppositum est heret⁹ eius qui dicit. q̄ illa similitudo claudicat. qz q̄ aia est tota in toto z tota in partib⁹. hoc fit p̄ iunctionē partũ ad totũ. **S**ed q̄ xps est in partib⁹ hostie. hoc fit p̄ diuisionē partũ a toto. q̄ non est s̄le. **R**õndetur q̄ nõ est possibi le. qz multi hoies possunt capere vnũ verbũ a predicatore. z quilibet eoz in corde suo cõcipit illud verbũ. licet a plurib⁹ p̄cipiatur aurb⁹. **S**ic xps (qui vocatur verbũ patris) est totus et integꝝ vbicũqz locorum. quia si huiusmodi naturalia ex naturalibus declarantur. multo fortius per super naturalia superantur. **I**tem nota q̄ sanctus **Ioannes** in **A**pocalipsi dicit de libro signato septem sigillis quẽ nullus est dignus aperire. **P**er se tem sigilla intelliguntur septem miracula circa illud sacramentum. **P**rimum est q̄ idem deus manet pane consecrato qui fuit ante. hoc sigillum soluitur. quia mea intentio potest fieri tua p̄gnitio mediãte voce. z tamen eadem intentio manet in me q̄ transiit in te. **S**ecũdũ miraculum. q̄ tanta magnitudo sub tam parua specie latet. z illud sigillũ soluitur a simili. qz species vnus ciuitatis z magni mōtis p̄prehendũtur in oculo. **T**ertiuũ est q̄ tam magnũ corpus intrat illesum p̄ os hominis. hoc sigillũ est solutum in p̄cedentibus. **Q**uartũ miraculum. q̄ ipse assumitur z non confus mitur. hoc em̄ etiam prius paruit. quia herba odorifera sumitur ab odorante. sed ipsa herba non diminuitur. **Q**uintũ miraculũ est q̄ sacramentũ venerabile corporis christi multociens sumitur a peccatorib⁹ z ab inimicis hominibus. z tamen non polluitur. **I**llud sigillum soluitur per radi os solares. qui mundi sunt z coniũguntur in mundis rebus. z propter hoc ipsi radij non coinquãtur. multo magis vero inuisibilis z incoĩmũtabilis veritas non potest coinquari. **S**extũ miraculũ est. q̄ a plurib⁹ sumitur z in pluribus locis p̄ficitur. **I**llud sigillum soluitur. quia lumẽ candele plura loca illuminat simul et semel vna candela manens. **S**eptimũ miraculum. q̄ ibi est quantitas sine quanto. dulcedo sine dulci. **S**olutio illius sigilli patet ex arte metaphisicali. vel etiam mathematica. li q̄ ponit abstractionē acciderũ a subiecto. **E**t sic oia sigilla p̄posita hui⁹ li bñ sine lesione agta sunt. **U**ñ s̄ra securius legitur vbi sigilla nõ lacerãtur.

De corpore christi

sed ille se manet. **P**ro terminis no. fracto sacramero sunt duo ablati po-
liti absolute. **I**te facillò idè è q̄ dubito. z è p̄me p̄u. **I**te memento s̄
p̄bũ defectuũ z h̄z oia rpa a p̄terito formata. **I**te signũ d̄: illud qd̄ cũ
apprehensum fuerit ducit nos in cognitionem alterius. Sed minuitur è
verbum passiuum illius verbi minuo.

**Ecce panis angelorum. factus cibus viatorum. vere panis
filiorum non mittendus canibus**

Mic autor p̄ter describit materiã corpis xpi. prophetice adducẽdo s̄
guras veteris testamẽti. **E**t diuidit in duas pres. **I**n p̄ma pre facit qd̄
dicitũ è. **I**n sc̄da p̄cludit seq̄ntiã p̄ quãdã orõnẽ. **S**c̄da ibi **B**one pastor.
Et p̄mo oñdit figuras q̄b̄ p̄medat hoc sacramẽtũ dices (**Ecce**) sc̄z cor-
pus xpi ex̄ns (panis angeloz) s̄c̄ est (fact̄ cibus viatorz). i. hoim in vita p̄-
sentis seculi laborantiũ. z ex̄ns (vere). i. veraciter (panis filioz). i. sc̄dũz
hoim (non mittendus) id est dandus (canibus) id est prauis hominib̄.

In figuris p̄signatur cum ysaac immolatur. agnus pasche
deputatur datur manna patribus.

Predictus panis (p̄signat) i. p̄figuratur (in figuris) sc̄z veteris testa-
menti (cũ ysaac immolat̄). i. sacrificat̄ a patre abrahã (z deputatur agnus
pasche cũ datur manna patrib̄) sc̄z in deserto. **N**otandũ aut̄ tangit di-
uersas figuras quaz p̄ma è. q̄ hoc sacramẽtũ est panis angeloz. de quo
dicit ps̄. **P**anẽ angeloz māducabit h̄o. **D**icitur em̄ panis angeloz. q̄ re-
quies angeloz est in celis. z sic homines z angeli vtiũt eodem pane. vñ
ad exaltationẽ hois dicitur in ps̄. **D**imisti eũ paulominus ab āgelis z̄
Secunda figura est q̄ iste panis est cibus viatorum. de quo legitur **ter-**
tio Regũ. xix. cum fames esset in terra et non pluit super terram trib̄ an-
nis et mensib̄ sex. venit helyas z requieuit sub ymbra iuniperi vbi dor-
miens et excitatus vidit panem sub cinericiũ. z vas aque. z comedit z
bibit. z ambulabat in fortitudine cibi illius quadraginta diebus et nocti-
bus vsq̄ ad m̄tem domini. **I**ste panis significat hoc viaticum quod do-
minus iesus xps̄ iturus de hoc mundo ad patrem suis discipulis dedit.
Et quilibet homo teneret se preparare ad hoc viaticum in extremis vite
sue. et cibabit eum dominus pane vite et intellectus. **T**ercia figura est il-
la fm̄ quam domin̄ loquebatur mulieri chananee clamãti. miserere mei
fili dauid. z cum discipuli audissent dixerunt. domine dimitte eam q̄a cla-
mat post nos. **I**esus dixit. non est bonũ sumere panẽ filioz z mittere ca-
nibus ad manducandũ **Matth. xv.** **E**t ergo dicit littera. panis filiorum.
Quarta figura è. que figuratur in abrahã qñ immolabat filium suum
ysaac. **U**nde abrahã pater multoz dicitur. per quẽ deus dimittitur. qui
pro nobis om̄ib̄ tradidit illũ. z ergo dicit littera. cum ysaac immolatur.
Quinta figura è. cũ filij israel trãsrẽt p̄ mare rubrũ immolauerunt agnũ
paschale in egypto. sic z nos trãsire de hoc mũdo debem̄ offerre agnũ